essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo 
raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR. 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 9.164,00 
(novemilacentosessantaquattro/00) ESENTE IVA, rilevato dalle UCS del Ministero (vedi capitolato - 
Tabella B) 
Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della sola 
offerta tecnica, in base a specifici parametri (vedi capitolato - Tabella C)